
Sehr geehrte Fahrgäste ! 
Zum Fahrplanwechsel am 14.06.2009 wurde bei den NIAG-Linie 35 und 69, sowie der SWK-Linie 
063 der Linienverlauf und das Fahrtenangebot komplett verändert.  
Auf dem Abschnitt von Geldern über Pont nach Straelen – und jetzt neu weiter über Wankum und 
Wachtendonk nach Kempen verkehrt die neue Linie 063 der SWK / NIAG. 
Hinweis: In den Zeiten schwacher Nachfrage fahren statt der Busse sogenannten „TaxiBusse“ ! 
Bitte beachten Sie die Hinweise im Fahrplan dazu . 
 
Weiterhin gibt es einige – auf Schülerbedürfnisse bezogene – Fahrten, die in Herongen beginnen 
und nach Kempen und zurück führen. 
 
Bitte beachten Sie auch, dass es zum Beginn des  
Unterrichts nach den Herbstferien am 26.10.2009 
zu weiteren Ergänzungen und Veränderungen des  
Fahrplanes der Linie 063 kommen kann.  
Aktuelle Fahrpläne finden Sie jeweils unter www.geldern.de ! 
 
 
 
Hier noch einige Informationen zur Benutzung des TaxiBusses: 
 
„TAXIBUS  - Ihr Bus auf Anruf !“ 
 
 
Die „TaxiBus-Fahrten“ sind im Fahrplan besonders gekennzeichnet: 

• bei der Linie 063 durch die Abkürzung „TV“  
 
Der TaxiBus hat folgende Merkmale: 

• In den Zeiten geringerer Nachfrage fahren TaxiBusse als „Ihr Bus auf Anruf", 
• nach Fahrplan, 
• wenn mindestens 1 Person mitfahren möchte, 
• auf normalen Linienwegen (man kann also mit dem TaxiBus von jeder Haltestelle zu einer anderen 

gewünschten Zielhaltestelle dieser Linie fahren), 
• zu regulären Preisen der Verkehrsgemeinschaft Niederrhein (VGN), bzw. des Verkehrsverbundes 

Rhein-Ruhr (VRR), d.h. für den TaxiBus wird also kein Zuschlag erhoben, 
• man zahlt direkt beim Fahrer oder fährt bequem mit dem Monats-, Kombi- oder Mehrfahrtenticket, 
• aber nur nach vorheriger telefonischer Anmeldung, 
• die spätestens 30 Minuten vor der Abfahrt erfolgen muss. 

 
Wie bestellt man den TaxiBus ? 

• Der TaxiBus muss mindestens 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit (siehe Fahrplan) bei der 
TaxiBus-Zentrale für die Linie 35 bestellt werden. 

• Rufnummer: Tel. 01803 / 50 40 31  
(besetzt mo – sa von 6.20 – 22.30 Uhr, sonn- und feiertags von 9.30 – 22.30 Uhr) 

• Für die regelmäßigen Nutzer des TaxiBusses besteht die Möglichkeit einer Daueranmeldung. Man 
kann bei der Bestellung der Hinfahrt auch gleichzeitig die Rückfahrt bestellen. 

• Die Fahrradmitnahme ist leider nicht möglich. 
 
Weitere Informationen erhält man: 

• unter den oben genannten Rufnummern der TaxiBus-Zentrale 
• oder bei den Kundentelefonen 

a) der NIAG, Tel. 02841 / 205 209  
oder  
b) der Städtischen Dienste Geldern – Verkehrsbetrieb, Tel. 02831 / 398 777. 

 
Viele Infos zu den Linien 35 – 063 und 69 auch unter www.geldern.de ! 

http://www.geldern.de/
http://www.geldern.de/
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063 montags bis freitags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV S S S S S
Kempen Bf (Bstg 6)    6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 12.30 13.05 13.32 14.05 14.40 15.05 15.10 16.05
- Kuhtor      07    07    07    07    07    07    07 12.32    07 13.34    07 14.42    07 15.12    07
- Kerkener Straße      09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09
- Max-Planck-Straße      11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11
- Mommsenstraße    6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
- Nansenstraße   12.34 13.36 14.44 15.14
- Otto-Hahn-Straße      36    38    46    16
- Schloot    6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15    39 13.15    41 14.15    49 15.15    19 16.15
Wachtendonk Rüttendorf      18    18    18    18    18    18    18    42    18    44    18    52    18    22    18
- Loeweg      19  6.49    19    19    19    19    19    19    43    19    45    19    53    19    23    19
- Friedensplatz    4.58  6.20  6.50  7.09  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 12.44 13.20 13.46 14.20 14.54 15.20 15.24 16.20
- Gewerbegebiet      13
- Wachtendonker Straße    5.00  6.22  6.52    17  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 12.46 13.22 13.48 14.22 14.56 15.22 15.26 16.22
- Wankum Post    5.03  6.25  6.55  7.20  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25    49 13.25    51 14.25    59 15.25    29 16.25
- Wankumer Heide      51    53 15.01    31
Straelen Herongen Post   12.55 13.57 15.05 15.35
- Zand    5.11  6.33  7.03  7.28  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
- Annastraße      12    34    04    29    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34
- Südwall      13    35    05    30    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35
- Friedhof    5.14  6.36  7.06    31  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
- Schulzentrum    7.34
- Glasweg    6.37  7.07  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
- Vossum      39    09    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39
Geldern Niersbrocker Weg      41    11    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41
- Pont      43    13    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43
- Haus Golten      46    16    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46
- E-dry      48    18    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48
- Veert Barriere      49    19    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
- Michael-Schule      52    22    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52
- Ostwall      54    24    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54
- Geldern Bahnhof    6.57  7.27  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  S  = nur an Schultagen  
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Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV TV TV
Kempen Bf (Bstg 6)   17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
- Kuhtor      07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07
- Kerkener Straße      09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09    09
- Max-Planck-Straße      11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11    11
- Mommsenstraße   17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
- Nansenstraße   
- Otto-Hahn-Straße   
- Schloot   17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Wachtendonk Rüttendorf      18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18    18
- Loeweg      19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19    19
- Friedensplatz   17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Gewerbegebiet   
- Wachtendonker Straße   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Wankum Post   17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Wankumer Heide   
Straelen Herongen Post   
- Zand   17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
- Annastraße      34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34
- Südwall      35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35
- Friedhof   17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
- Schulzentrum   
- Glasweg   17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
- Vossum      39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39
Geldern Niersbrocker Weg      41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41
- Pont      43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43
- Haus Golten      46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46
- E-dry      48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48
- Veert Barriere      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
- Michael-Schule      52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52
- Ostwall      54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54
- Geldern Bahnhof   17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV
Kempen Bf (Bstg 6)   19.05 21.05 23.05 10.05 12.05 14.05 16.05
- Kuhtor      07    07    07    07    07    07    07
- Kerkener Straße      09    09    09    09    09    09    09
- Max-Planck-Straße      11    11    11    11    11    11    11
- Mommsenstraße   19.12 21.12 23.12 10.12 12.12 14.12 16.12
- Nansenstraße   
- Otto-Hahn-Straße   
- Schloot   19.15 21.15 23.15 10.15 12.15 14.15 16.15
Wachtendonk Rüttendorf      18    18    18    18    18    18    18
- Loeweg      19    19    19    19    19    19    19
- Friedensplatz   18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Gewerbegebiet   
- Wachtendonker Straße   18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Wankum Post   18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 10.25 10.25 11.25 12.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25 16.25 17.25
- Wankumer Heide   
Straelen Herongen Post   
- Zand   18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
- Annastraße      34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34    34
- Südwall      35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35
- Friedhof   18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
- Schulzentrum   
- Glasweg   18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
- Vossum      39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39    39
Geldern Niersbrocker Weg      41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41    41
- Pont      43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43
- Haus Golten      46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46    46
- E-dry      48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48    48
- Veert Barriere      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
- Michael-Schule      52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52    52
- Ostwall      54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54    54
- Geldern Bahnhof   18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV TV
Kempen Bf (Bstg 6)   18.05 20.05
- Kuhtor      07    07
- Kerkener Straße      09    09
- Max-Planck-Straße      11    11
- Mommsenstraße   18.12 20.12
- Nansenstraße   
- Otto-Hahn-Straße   
- Schloot   18.15 20.15
Wachtendonk Rüttendorf      18    18
- Loeweg      19    19
- Friedensplatz   18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- Gewerbegebiet   
- Wachtendonker Straße   18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Wankum Post   18.25 18.25 19.25 20.25 20.25 21.25 22.25
- Wankumer Heide   
Straelen Herongen Post   
- Zand   18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Annastraße      34    34    34    34    34
- Südwall      35    35    35    35    35
- Friedhof   18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- Schulzentrum   
- Glasweg   18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
- Vossum      39    39    39    39    39
Geldern Niersbrocker Weg      41    41    41    41    41
- Pont      43    43    43    43    43
- Haus Golten      46    46    46    46    46
- E-dry      48    48    48    48    48
- Veert Barriere      49    49    49    49    49
- Michael-Schule      52    52    52    52    52
- Ostwall      54    54    54    54    54
- Geldern Bahnhof   18.57 19.57 20.57 21.57 22.57

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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Haltestellen Abfahrtszeiten

  S S S TV F S F S F S S
Geldern Bahnhof    5.33  6.03  7.03  7.33  8.03  9.03 10.03 11.03 11.03 12.03 12.03 13.03 13.03 13.33 14.03
- Markt      35    05    05    35    05    05    05    05    05    05    05    05    05    35    05
- Veert Barriere      37    07    07    37    07    07    07    07    07    07    07    07    07    37    07
- E-dry      38    08    08    38    08    08    08    08    08    08    08    08    08    38    08
- Haus Golten      40    10    10    40    10    10    10    10    10    10    10    10    10    40    10
- Pont      43    13    13    43    13    13    13    13    13    13    13    13    13    43    13
- Niersbrocker Weg      45    15    15    45    15    15    15    15    15    15    15    15    15    45    15
Straelen Vossum      47    17    17    47    17    17    17    17    17    17    17    17    17    47    17
- Glasweg    5.49  6.19  7.19  7.49  8.19  9.19 10.19 11.19    19 12.19    19 13.19    19    49 14.19
- Schulzentrum      21    21    21    51
- Venloer Tor    5.52  6.22  7.22  7.52  8.22  9.22 10.22 11.22    22 12.22    22 13.22    22    52 14.22
- Annastraße      54    24    24    54    24    24    24    24    24    24    24    24    24    54    24
- Zand    5.55  6.25  7.25  7.55  8.25  9.25 10.25 11.25 11.25 12.25 12.25 13.25 13.25 13.55 14.25
- Herongen Post    7.00
Wachtendonk Wankumer Heide      05
- Wankum Post    6.03  6.33    08  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 11.33 12.33 12.33 13.33 13.33 14.03 14.33
- Wachtendonker Straße      05    35    10    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    05    35
- Friedensplatz      07    37    12  7.14  7.28    37    37    37    37    37    37    37    37    37    37    07    37
- Loeweg      08    38    13    15    29    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38 14.08    38
- Rüttendorf      10    40    15    17    31    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40
Kempen Schloot      13    43  7.18  7.20  7.34    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43
- Mommsenstraße      17    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47
- Max-Planck-Straße      19    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
- Kerkener Straße    6.21  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 11.51 12.51 12.51 13.51 13.51 14.51
- Otto-Hahn-Straße    7.21  7.23  7.37
- Dunantstraße      22    24    38
- Nansenstraße      23    25    39
- Am Gymnasium    6.23  6.53    25    27    41  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 11.53 12.53 12.53 13.53 13.53 14.53
- Amtsgericht      25    55    27    29    43    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55
- Viehmarkt      27    57    29    31    45    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57
- Kempen Bf (Bstg 6)    6.29  6.59  7.31  7.33  7.47  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 11.59 12.59 12.59 13.59 13.59 14.59

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  F  = nur an schulfreien Tagen  
S  = nur an Schultagen  
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063 montags bis freitags samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV
Geldern Bahnhof   15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
- Markt      05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05
- Veert Barriere      07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07
- E-dry      08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08
- Haus Golten      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
- Pont      13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13
- Niersbrocker Weg      15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15
Straelen Vossum      17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17
- Glasweg   15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
- Schulzentrum   
- Venloer Tor   15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
- Annastraße      24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24
- Zand   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
- Herongen Post   
Wachtendonk Wankumer Heide   
- Wankum Post   15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
- Wachtendonker Straße      35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35
- Friedensplatz      37    37    37    37    37    37    37 22.37    37    37    37    37    37    37    37    37    37 16.37
- Loeweg      38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38    38
- Rüttendorf      40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40    40
Kempen Schloot      43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43    43
- Mommsenstraße      47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47    47
- Max-Planck-Straße      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
- Kerkener Straße   15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
- Otto-Hahn-Straße   
- Dunantstraße   
- Nansenstraße   
- Am Gymnasium   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
- Amtsgericht      55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55    55
- Viehmarkt      57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57    57
- Kempen Bf (Bstg 6)   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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G
eldern - Straelen - W

achtendonk - Kem
pen

Kem
pen

063
063

063 samstags sonn- und feiertags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV TV
Geldern Bahnhof   17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
- Markt      05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05    05
- Veert Barriere      07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07    07
- E-dry      08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08    08
- Haus Golten      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
- Pont      13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13    13
- Niersbrocker Weg      15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15    15
Straelen Vossum      17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17    17
- Glasweg   17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
- Schulzentrum   
- Venloer Tor   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Annastraße      24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24    24
- Zand   17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Herongen Post   
Wachtendonk Wankumer Heide   
- Wankum Post   17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 10.33 10.33 11.33 12.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33 16.33 17.33
- Wachtendonker Straße      35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35    35
- Friedensplatz      37 18.37    37 20.37    37 22.37    37 11.37    37 13.37    37 15.37    37 17.37
- Loeweg      38    38    38    38    38    38    38
- Rüttendorf      40    40    40    40    40    40    40
Kempen Schloot      43    43    43    43    43    43    43
- Mommsenstraße      47    47    47    47    47    47    47
- Max-Planck-Straße      49    49    49    49    49    49    49
- Kerkener Straße   17.51 19.51 21.51 10.51 12.51 14.51 16.51
- Otto-Hahn-Straße   
- Dunantstraße   
- Nansenstraße   
- Am Gymnasium   17.53 19.53 21.53 10.53 12.53 14.53 16.53
- Amtsgericht      55    55    55    55    55    55    55
- Viehmarkt      57    57    57    57    57    57    57
- Kempen Bf (Bstg 6)   17.59 19.59 21.59 10.59 12.59 14.59 16.59

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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G
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Kem
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063

063 sonn- und feiertags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  TV TV TV TV TV
Geldern Bahnhof   18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Markt      05    05    05    05    05
- Veert Barriere      07    07    07    07    07
- E-dry      08    08    08    08    08
- Haus Golten      10    10    10    10    10
- Pont      13    13    13    13    13
- Niersbrocker Weg      15    15    15    15    15
Straelen Vossum      17    17    17    17    17
- Glasweg   18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Schulzentrum   
- Venloer Tor   18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Annastraße      24    24    24    24    24
- Zand   18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
- Herongen Post   
Wachtendonk Wankumer Heide   
- Wankum Post   18.33 18.33 19.33 20.33 20.33 21.33 22.33
- Wachtendonker Straße      35    35    35    35    35
- Friedensplatz      37 19.37    37 21.37 22.37
- Loeweg      38    38
- Rüttendorf      40    40
Kempen Schloot      43    43
- Mommsenstraße      47    47
- Max-Planck-Straße      49    49
- Kerkener Straße   18.51 20.51
- Otto-Hahn-Straße   
- Dunantstraße   
- Nansenstraße   
- Am Gymnasium   18.53 20.53
- Amtsgericht      55    55
- Viehmarkt      57    57
- Kempen Bf (Bstg 6)   18.59 20.59

Haltestellen Abfahrtszeiten

TV  = TaxiBus mindestens 30 Min. vorher bestellen: 01803 504031( 9 Cent/Min. Festnetz, Mobil ggf. abweichend)  
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